



ZZP 2380-22/2018

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia treści SIWZ nr 4**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 40 szt. pojazdów osobowych – segment D

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na dostawę pojazdów segmentu D, wyposażonych w silnik o zapłonie iskrowym czterosuwowy, spełniający co najmniej normę emisji spalin Euro 6., o pojemności 1.6 w ujęciu handlowym i mocy 180 KM ?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy pkt 1.4.2.2

Czy dopuszczacie Państwo pojemność skokowa 1618 cm<sup>3</sup> przy mocy 200KM ?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy pkt 1.4.8.17

Czy dopuszczacie Państwo wyposażenie samochodu w system niezależnego ogrzewania montowany u Autoryzowanego Partnera Renault z utrzymaniem wszelkich standardów fabrycznych, a także z utrzymaniem pełnej gwarancji producenta ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza wyposażenie samochodu w system niezależnego ogrzewania montowany u Autoryzowanego Partnera danej marki z utrzymaniem wszelkich standardów fabrycznych, przy jednoczesnym utrzymaniu pełnej gwarancji producenta.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający oczekuje samochodów wyposażonych w alarm samochodowy?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

  
ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
W POZNANIU  
Insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w poj. egz.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.  
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52

<sup>1</sup> Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)